
ZARZĄDZENIE Nr 3/2013 
Wójta Gminy Ujazd  

z dnia  7 stycznia 2013r.   

w sprawie zapewnienia bezpłatnego umieszczania urz ędowych obwieszcze ń 
wyborczych i plakatów wszystkich komitetów wyborczy ch oraz podania wykazu 
tych miejsc do publicznej wiadomo ści.  

 Na podstawie art. 70a ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. Ordynacja wyborcza do rad 
gmin, rad powiatów i sejmików województw (t. j. Dz. U. z 2010.Nr 176, poz. 1190 ze 
zmianami) w związku z art. 16 ust.4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 roku Przepisy 
wprowadzające ustawę -  Kodeks  wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 113 z późn. 
zmianami), art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jedn. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 
113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, 
poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759; z 2005 r. 
Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337; z 
2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 
1111 i Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, 
poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, i Nr 106, poz. 675; z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, 
poz. 679 i Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz.887, Nr 217, poz.1281 z 2012 roku ,poz. 567 ), 
w związku z rozporządzeniem Prezesa Rady Ministrów z dnia 17 grudnia 2012 roku  w 
sprawie zarządzenia  przedterminowych wyborów  Wójta Gminy (poz. 1431) zarządza 
się, co następuje: 

§ 1.1.Zapewnia się na terenie Gminy Ujazd miejsca przeznaczone na bezpłatne 
umieszczanie  Urzędowych obwieszczeń wyborczych  - tablice i słupy ogłoszeń 
zlokalizowane : 

a) w miejscowości  Ujazd. przy: 
- Placu Kościuszki; 
- Placu Wolności 
- ul Konopnickiej w Ujeździe  
- ul Kościelnej (tablica przy Przedszkolu Samorządowym); 
- ul. Tomaszowskiej (tablica koło posesji sołtysa) 
- ul. Jana Pawła. 

b) w miejscowości Osiedle Niewiadów: 
      - słup ogłoszeniowy zlokalizowany przy bloku 20;  
      - tablica ogłoszeniowa przy posesji Ośrodka Zdrowia; 

c) w pozostałych miejscowościach na terenie gminy – sołeckie tablice 
ogłoszeniowe. 
 

 2. Zapewnia się na terenie Gminy Ujazd miejsca przeznaczone na bezpłatne 
umieszczanie  plakatów wyborczych komitetów wyborczych - tablice i słupy ogłoszeń 
zlokalizowane: 

a) w miejscowości Ujazd przy: 
- Placu Kościuszki; 



- Placu Wolności 
- ul Konopnickiej w Ujeździe  
- ul Kościelnej (tablica przy Przedszkolu Samorządowym); 
- ul. Tomaszowskiej (tablica koło posesji sołtysa) 
- ul. Jana Pawła. 

b) w miejscowości Osiedle Niewiadów: 
      - słup ogłoszeniowy zlokalizowany przy bloku 20;  
      - tablica ogłoszeniowa przy posesji Ośrodka Zdrowia; 

c) w pozostałych miejscowościach na terenie gminy – sołeckie tablice 
ogłoszeniowe. 

  3. Plakaty  i hasła wyborcze komitetów wyborczych  winny być umieszczane w 
taki sposób, aby nie zakrywały treści urzędowych obwieszczeń wyborczych. 

   
  § 2. 1. Na ścianach budynków, ogrodzeniach, latarniach, urządzeniach 

energetycznych, telekomunikacyjnych i innych można umieszczać plakaty i hasła 
wyborcze wyłącznie po uzyskaniu zgody właściciela lub zarządcy nieruchomości. 

  2. Miejsca lokalizacji urządzeń (tymczasowych) ustawianych przez komitety 
wyborcze we własnym zakresie, na których komitet będzie zamieszczał plakaty swoich 
kandydatów oraz warunki ich umieszczenia  należy każdorazowo uzgadniać z 
zarządcami terenu: 

3. Plakaty i hasła wyborcze należy umieszczać w taki sposób, aby można je było 
usunąć bez powodowania szkód. 

4. Plakaty i hasła wyborcze oraz urządzenia ogłoszeniowe ustawione w celu 
prowadzenia kampanii wyborczej pełnomocnicy wyborczy komitetów wyborczych 
obowiązani są usunąć w terminie 30 dni po dniu wyborów. 

5. Plakaty i hasła wyborcze oraz urządzenia ogłoszeniowe nieusunięte przez 
zobowiązanych do tego pełnomocników wyborczych w terminie 30 dni po dniu wyborów 
zostaną usunięte na koszt obowiązanych  

§3.Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie  
na tablicy  ogłoszeń Urzędu  Gminy w Ujeździe, a także poprzez zamieszczenie jego 
treści w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Ujazd. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                         Osoba wyznaczona do pełnienia funkcji 

                                                         Wójta Gminy Ujazd 

                                                         (…) Cecylia Szymańska 
 


